高いパフォーマンスと精度のための
新しいクイックチェンジシステム
最小の投資で最大の柔軟性
アダプター
プログラム
2
最小の投資で最大の柔軟性
最少の投資

ER 40 210140…[d*10] 210140000 3.0 26 0.5 46 3.0-26
寸法単位はmmです。
御注文例：
210116040 は ER 16
φ4.0-3.5用
26
A B
© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なく変更されることがあります。* www.wto-tools.com
ワンハンドレンチ
回転工具ホルダー用：締付時のQuickFlex®スピンドル固定用。
サイズ 型式 タイプ
ER-20QF 107520020 A
ER-25QF 107525020 A
ER-32QF 107532020 A
ER-40QF 107540020 B
ER-50QF 107550020 B
サイズ 型式
20 107720000
25 107725000
32 107732000
40 107740000
50 107750000
スパナレンチ
コレットナットERQFおよびQuickFlex®アダプターのクランプ/アンクランプ用レンチ。
27
A B
© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なく変更されることがあります。* www.wto-tools.com
トルクレンチ
全てのトルクアダプターと互換性があります。
トルクアダプター
QuickFlex®アダプタークランプ用。
コレットナットERQFクランプ/アンクランプ用。
コレットナットERQF-A-shortクランプ/アンクランプ用。
サイズ 型式 Ø Nm
ER-20QF up to ER-25QF STW-D16-100-A 16 20 - 100
ER-32QF up to ER-50QF STW-D16-200-A 16 40 - 200
寸法単位はmmです。
サイズ 型式 Nm1)
ER-20QF 107520021 65
ER-25QF 107525021 80
ER-32QF 107532021 100
ER-40QF 107540021 140
ER-50QF 107550021 160
スピゴットエンド(取付穴)Ø16用
サイズ 型式 Nm1)
ER-25QF 107532105 85
ER-32QF 107540105 130
ER-40QF 107540105 130
スピゴットエンド(取付穴)Ø16用
サイズ 型式 Nm1)
ER-20QF 107520022 A 75
ER-25QF 107525022 A 100
ER-32QF 107532022 A 130
ER-40QF 107540022 B 165
ER-50QF 107550022 B 200
スピゴットエンド(取付穴)Ø16用
1)  トルクレンチSTW-D16などを使用した場合の設定
トルク
28 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なく変更されることがあります。* www.wto-tools.com
ER コレット、高精度
DIN 6499B, ISO 15488
d ER-11 ER-16 ER-20 ER-25 ER-32 ER-40 ER-50
1-0.5 190011010 190016010 190020010 190025010
1.5-1
2-1.5